Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice CT 17609 Maniace — “Opere di 

difesa idraulica finalizzate alla protezione idrogeologica del ceniro abitato- contrada Cavallaro- 

impluvio secondario” - Codice Caronte SI I [7609, il pagamento dell’importo di € 8.189,59 

(ottomilacentottantanove/59) in favere dell’Ing. Emanuele Greco (C.F GRCMNLSSL231470P 

P.IVA: IT03467190835), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto comrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegato al presente decreto, di cui: 

- € 4.380,39 relativo alla fattura n.